Công văn v/v giới thiệu giải thưởng Bảo Sơn năm 2012

Wednesday, 05 September 2012 08:29

Kính gửi : Trưởng các đơn vị

Thực hiện công văn số 1902/ĐHKT-HTPT ngày 21-8-2012 của Trường Đại học Kinh tế (Đại học Quốc gia Hà

Nội) v/v giới thiệu Giải thưởng Bảo Sơn, Trường đề nghị các Trưởng đơn vị xem xét giới thiệu giảng viên tham gia

Giải thưởng.

Chi tiết về giải thưởng vui lòng tham khảo: www.giaithuongbaoson.com

Địa chỉ gửi bài và liên hệ:

Phòng Nghiên cứu Khoa học và Hợp tác Phát triển, Trường Đại học Kinh tế (Đại học Quốc gia Hà Nội) 144 Xuân

Thủy Cầu Giấy Hà Nội.

Điện thoại: 04-7547506 (746), fax 04-7546765,

Email: lylypham@vnu.edu.vn.

Trân trọng./.

(Xem chi tiết công văn)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://www.giaithuongbaoson.com/
http://www.tcpdf.org